проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____» _________________ 2020 года №_______

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2019 года № 621
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации основного мероприятия «Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)» подпрограммы «Содействие в обеспечении жильем граждан Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 25 декабря 2019 года № 621 «О распределении субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований  Ленинградской области на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы  «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменение, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить  на заместителя Председателя Правительства  Ленинградской области  по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.
	Губернатор

Ленинградской области
	А.Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ленинградской области

от ________________N ___
 Приложение  1

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам  муниципальных образований  Ленинградской области
на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы  «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	№
п/п
	Наименование муниципальное образование
	Размер субсидии в 2020 году
(руб.)
	Размер субсидии в 2021 году
(руб.)
	Размер субсидии в 2022 году
(руб.)

	1
	Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района
	0,00
	0,00
	1 156 512,87

	2
	Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района
	2 329 628,40
	0,00
	0,00

	3
	Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	0,00
	0,00
	986 209,77

	4
	Бугровское сельское поселение Всеволожского муниципального района
	0,00
	0,00
	1 542 017,16

	5
	Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района
	3 678 296,16
	959 555,52
	0,00

	6
	Веревское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
	0,00
	1 690 645,32
	2 254 193,76

	7
	Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района
	2 641 809,06
	0,00
	0,00

	8
	Вырицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района
	0,00
	1 240 116,21
	0,00

	9
	Город Волхов
Волховского муниципального района
	15 858 960,00
	10 149 734,40
	13 829 013,12

	10
	Город Всеволожск
Всеволожского муниципального района
	0,00
	0,00
	953 697,36

	11
	Город Гатчина
Гатчинского муниципального района
	12 427 535,65
	12 670 550,64
	14 577 945,36

	12
	Город Ивангород
Кингисеппского муниципального района
	0,00
	2 101 503,60
	0,00

	13
	Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального района
	0,00
	841 298,64
	0,00

	14
	Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района
	2 247 014,20
	0,00
	0,00

	15
	Кингисеппское городское поселение Кингисеппского муниципального района
	5 474 794,76
	3 244 412,88
	3 514 780,62

	16
	Кипенское сельское поселение Ломоносовского  муниципального района
	2 090 083,50
	0,00
	0,00

	17
	Кировское городское поселение
Кировского муниципального района
	0,00
	0,00
	2 278 965,12

	18
	Кобринское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	0,00
	0,00
	2 647 439,10

	19
	Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района
	2 136 529,80
	0,00
	0,00

	20
	Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района
	1 729 102,68
	0,00
	864 551,34

	21
	Кузнечнинское городское поселение Приозерского муниципального района
	1 142 314,11
	0,00
	0,00

	22
	Куйвозовское сельское поселение Всеволожского муниципального района
	0,00
	1 493 562,89
	0,00

	23
	Лодейнопольское городское поселение Лодейнопольского муниципального района
	16 770 422,40
	37 428 028,80
	9 307 512,00

	24
	Лужское городское поселение
Лужского муниципального района
	2 229 422,40
	2 508 100,20
	4 180 167,00

	25
	Любанское городское поселение Тосненского района
	1 505 975,24
	0,00
	0,00

	26
	Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района
	578 363,52
	743 610,24
	0,00

	27
	Никольское городское поселение Тосненского района
	3 845 753,64
	3 703 318,32
	5 270 106,84

	28
	Новодевяткинское сельское поселение Всеволожского муниципального района
	0,00
	0,00
	1 672 066,80

	29
	Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района
	3 909 533,16
	2 885 929,20
	927 620,10

	30
	Петровское сельское поселение Приозерского муниципального района
	0,00
	0,00
	804 681,36

	31
	Потанинское сельское поселение Волховского муниципального района
	649 535,04
	1 763 023,68
	0,00

	32
	Приладожское городское поселение Кировского муниципального района
	1 267 983,99
	0,00
	0,00

	33
	Приозерское городское поселение Приозерского муниципального района
	1 204 615,80
	3 212 308,80
	5 086 155,60

	34
	Пудомягское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	0,00
	0,00
	1 709 223,84

	35
	Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	992 436,30
	2 608 143,30
	0,00

	36
	Пустомержское сельское поселение Кингисеппского муниципального района
	0,00
	598 622,64
	0,00

	37
	Ромашкинское сельское поселение Приозерского муниципального района
	0,00
	0,00
	1 186 296,84

	38
	Рощинское городское поселение Выборгского района
	0,00
	0,00
	1 254 050,10

	39
	Сертолово
Всеволожского муниципального района
	0,00
	1 267 983,99
	0,00

	40
	Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района
	0,00
	0,00
	3 944 839,08

	41
	Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района
	1 427 173,02
	475 724,34
	2 061 472,14

	42
	Сосновоборский городской округ
	4 644 630,00
	2 090 083,50
	11 611 575,00

	43
	Сосновское сельское поселение Приозерского муниципального района
	2 066 860,35
	0,00
	0,00

	44
	Сусанинское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	1 240 116,21
	964 534,83
	0,00

	45
	Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района
	0,00
	1 474 102,80
	1 105 577,10

	46
	Сясьстройское городское поселение Волховского муниципального района
	3 507 364,80
	9 843 249,60
	10 861 516,80

	47
	Таицкое городское поселение
Гатчинского муниципального района
	0,00
	0,00
	975 372,30

	48
	Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района
	9 947 385,00
	0,00
	0,00

	49
	Усть-Лужское сельское поселение Кингисеппского муниципального района
	0,00
	985 662,54
	0,00

	50
	Шумское сельское поселение
Кировского муниципального района
	967 504,55
	0,00
	0,00

	51
	Янегское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района
	1 219 179,60
	914 384,70
	2 133 564,30

	ИТОГО:
	109 730 323,34
	107 858 191,58
	108 697 122,78